

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá
 Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá
 Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá



Pregão Eletrônico nº 005/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE SIMPLES, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Custo Hora Produtiva
Valor Referência:	201,41
Valor Final:	201,00
Valor Total:	192.960,00
Situação:	Homologado em 20/08/2020 12:57:58 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa:	A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI
Modelo:	----
Item:	0002
Descrição:	ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA, COM GARRA GIRATORIA DE MANDIBULAS, PESO OPERACIONAL ENTRE 22,00 E 25,50 TON, POTENCIA LIQUIDA ENTRE 150 E 160 HP - CHP DIURNO. AF_11/2016
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Custo Hora Produtiva
Valor Referência:	203,48
Valor Final:	203,00
Valor Total:	64.960,00
Situação:	Homologado em 20/08/2020 12:57:58 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa:	A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI
Modelo:	----
Item:	0003
Descrição:	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA LÍQUIDA 128 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 1,7 A 2,8 M3, PESO OPERACIONAL 11632 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014.
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Custo Hora Produtiva
Valor Referência:	148,84
Valor Final:	148,00
Valor Total:	94.720,00
Situação:	Homologado em 20/08/2020 12:57:58 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa:	A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI
Modelo:	----
Item:	0004
Descrição:	CAMINHONETE COM MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA 180 CV, CABINE DUPLA, 4X4 HP DIURNO. AF_11/2015
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Custo Hora Produtiva
Valor Referência:	146,42
Valor Final:	145,40
Valor Total:	23.264,00
Situação:	Homologado em 20/08/2020 12:57:58 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa:	A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI
Modelo:	----
Item:	0005
Descrição:	MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA (PRIMEIRA MARCHA) 125 HP, PESO BRUTO 13032 KG, LARGURA DA LÂMINA DE 3,7 M - CHP DIURNO. AF_06/2014.
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Custo Hora Produtiva
Valor Referência:	174,48
Valor Final:	174,00
Valor Total:	111.360,00
Situação:	Homologado em 20/08/2020 12:57:58 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa:	A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI
Modelo:	----
Item:	0006
Descrição:	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRACÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 72 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MÍN. 0,79 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,18 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 7.140 KG, PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,50 M - CHP DIURNO. AF_06/2014
Quantidade:	640

Antônio Valcirlei Holanda de Souza
 Antônio Valcirlei Holanda de Souza
 Prefeito Municipal



Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Custo Hora Produtiva
Valor Referência: 106,64
Valor Final: 105,60
Valor Total: 67.584,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 12:57:58 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa: A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI
Modelo: ---



ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Autoridade Competente
*Antônio Valcirlei Holanda de Souza
Presidente Municipal*